
吉田町集団接種会場発着 無料シャトルバス 

運行路線・時刻表 
 

 

（ゆき） 

住吉線  下片岡・川尻線  北区・片岡線 

12:15 保健センター  12:20 津波避難タワーＨ(東向)  12:30 大幡会館 

12:20 新田観音堂  12:30 浄土寺入口  12:33 旧ＪＡ神戸支店 

12:25 体育センター  12:35 高畑公会堂  12:35 神戸西会館 

12:30 山八公会堂  12:40 川尻会館  12:43 小山城前広場 

12:33 西浜公会堂  12:45 下片岡バス停  12:46 片岡北バス停 

12:35 旧東浜公会堂  ↓ ↓  ↓ ↓ 

12:40 防災センター（大浜）  ↓ ↓  ↓ ↓ 

12:50 総合体育館  12:50 総合体育館  12:50 総合体育館 

 

 

（かえり） 

住吉線  下片岡・川尻線  北区・片岡線 

14:30 総合体育館  14:30 総合体育館  14:30 総合体育館 

14:40 防災センター（大浜）  14:35 下片岡バス停  14:30 片岡北バス停 

14:45 旧東浜公会堂  14:40 川尻会館  14:34 小山城前広場 

14:47 西浜公会堂  14:45 高畑公会堂  14:37 神戸西会館 

14:50 山八公会堂  14:50 浄土寺入口  14:45 旧ＪＡ神戸支店 

14:55 体育センター  15:00 津波避難タワーＨ(東向)  14:48 大幡会館 

15:00 新田観音堂       

15:05 保健センター       

  


